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Yhteisöllisyysohjelman tavoitteet ovat:Yhteisöllisyysohjelman tavoitteet ovat:

Kuntalaisilla on oikeus Kuntalaisilla on oikeus 
tulla kuulluksi ja vaikuttaa tulla kuulluksi ja vaikuttaa 

kunnan asioihinkunnan asioihin

Tukea ja edistää Tukea ja edistää 
avoimuutta sekä avoimuutta sekä 
demokraattisia demokraattisia 

vaikutusmahdollisuuksiavaikutusmahdollisuuksia

Tehdä Kempeleessä Tehdä Kempeleessä 
jokaiselle mahdolliseksi jokaiselle mahdolliseksi 
harrastaa, vaikuttaa ja harrastaa, vaikuttaa ja 

osallistuaosallistua

Lisätä yhteisöllisyyden Lisätä yhteisöllisyyden 
ja yhteenkuuluvuuden ja yhteenkuuluvuuden 
tunnetta Kempeleessätunnetta Kempeleessä

Nämä tavoitteet ovat tärkeitä koska:Nämä tavoitteet ovat tärkeitä koska:

Yhdessä pystymme Yhdessä pystymme 
tekemään parempia tekemään parempia 

päätöksiäpäätöksiä

Yhteisöllisyys antaa Yhteisöllisyys antaa 
merkityksellisyyden merkityksellisyyden 
tunnetta, ehkäisee tunnetta, ehkäisee 

yksinäisyyttä ja yksinäisyyttä ja 
edistää hyvinvointiaedistää hyvinvointia
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Näin osallistamme!Näin osallistamme!

Vaatimusten perusteella esitetyistä Vaatimusten perusteella esitetyistä 
ideoista jalostetaan listaus, josta ideoista jalostetaan listaus, josta 

kuntalaiset saavat äänestää kuntalaiset saavat äänestää 
toteutettavan kohteen seuraavan toteutettavan kohteen seuraavan 
vuoden budjettiin. Kunta toteuttaa vuoden budjettiin. Kunta toteuttaa 

äänestyksen voittaneen idean.äänestyksen voittaneen idean.

Osallistaa: tehdä osalliseksi (Kielitoimiston sanakirja) Osallistaa: tehdä osalliseksi (Kielitoimiston sanakirja) 
Esimerkkilause: Esihenkilö osallisti työntekijän työn suunnitteluun.Esimerkkilause: Esihenkilö osallisti työntekijän työn suunnitteluun.

Osallistuva budjetointiOsallistuva budjetointi

Osallistuva budjetointi tarkoittaa Osallistuva budjetointi tarkoittaa 
sitä, että kuntalaiset saavat sitä, että kuntalaiset saavat 

suoraan päättää jonkin kohteen suoraan päättää jonkin kohteen 
tai toimenpiteen toteuttamisesta, tai toimenpiteen toteuttamisesta, 

ja kunta varaa tarvittavan ja kunta varaa tarvittavan 
rahoituksen budjettiinsa. rahoituksen budjettiinsa. 

Osallistuva budjetointi toimii siten, että Osallistuva budjetointi toimii siten, että kuntalaiset kuntalaiset 
voivat vapaasti ehdottaa ideoitaanvoivat vapaasti ehdottaa ideoitaan budjettikohteeksi. budjettikohteeksi.

Ideoita kerätään keväisin. Se voi liittyä mihin Ideoita kerätään keväisin. Se voi liittyä mihin 
tahansa kunnan palveluun. Ideoille asetetaan tahansa kunnan palveluun. Ideoille asetetaan 
myös tiettyjä vaatimuksia, kuten osallistuvaan myös tiettyjä vaatimuksia, kuten osallistuvaan 
budjetointiin osoitetun määrärahan riittävyys budjetointiin osoitetun määrärahan riittävyys 
idean toteuttamiseksi, kaavoitukseen liittyvät idean toteuttamiseksi, kaavoitukseen liittyvät 

seikat sekä yleinen toteuttavuus.seikat sekä yleinen toteuttavuus.

Lisätietoja: Lisätietoja: www.kempele.fi/vaikutawww.kempele.fi/vaikuta
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Vastauksesi on arvokas, sillä yksittäisiä Vastauksesi on arvokas, sillä yksittäisiä 
ajatuksiakin päädytään monesti ajatuksiakin päädytään monesti 

toteuttamaan. Tämän yhteisöllisyysohjelman toteuttamaan. Tämän yhteisöllisyysohjelman 
taustakyselyn ansiosta sinulla on nyt taustakyselyn ansiosta sinulla on nyt 
esimerkiksi mahdollisuus vastaanottaa esimerkiksi mahdollisuus vastaanottaa 
Kuntatiedote digitaalisesti. Emme olleet Kuntatiedote digitaalisesti. Emme olleet 

hoksanneet sitä mahdollistaa, mutta onneksi hoksanneet sitä mahdollistaa, mutta onneksi 
joku vinkkasi siitä meille!joku vinkkasi siitä meille!

Sähköiset kuulemiset ja kyselytSähköiset kuulemiset ja kyselyt

Kempele kysyy aktiivisesti kuntalaisten mielipiteitä Kempele kysyy aktiivisesti kuntalaisten mielipiteitä 
ja näkemyksiä sähköisten kyselyiden avulla. ja näkemyksiä sähköisten kyselyiden avulla. 

Kyselyt on todettu tehokkaaksi tavaksi saada Kyselyt on todettu tehokkaaksi tavaksi saada 
tietoa suoraan kuntalaisilta, ja esimerkiksi tämän tietoa suoraan kuntalaisilta, ja esimerkiksi tämän 

yhteisöllisyysohjelman, jota parhaillaan luet, yhteisöllisyysohjelman, jota parhaillaan luet, 
taustalla on kuntalaisille suunnattu kysely.taustalla on kuntalaisille suunnattu kysely.

Kunta ilmoittaa kuulemisistaan ja kyselyistään kunnan internetsivuilla sekä Kunta ilmoittaa kuulemisistaan ja kyselyistään kunnan internetsivuilla sekä 
sosiaalisen median kanavissaan. sosiaalisen median kanavissaan. Jos törmäät kyselyyn, niin vastaa ihmeessä!Jos törmäät kyselyyn, niin vastaa ihmeessä!

Kunta on tietenkin kiitollinen, jos jaat Kunta on tietenkin kiitollinen, jos jaat 
kyselyitä sosiaalisen median kanavissasi!kyselyitä sosiaalisen median kanavissasi!
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Pitäisikö kunnan rakentaa uusi uimahalli? Puuttuuko Pitäisikö kunnan rakentaa uusi uimahalli? Puuttuuko 
kotikadultasi hidastetöyssyt? Sopisiko Kempeleeseen kotikadultasi hidastetöyssyt? Sopisiko Kempeleeseen 

harmonikkafestivaali? harmonikkafestivaali? Tee kuntalaisaloite!Tee kuntalaisaloite!

KuntalaisaloiteKuntalaisaloite

Kuntalaisaloitteen avulla voit tehdä Kuntalaisaloitteen avulla voit tehdä 
kunnan toimintaa koskevan ehdotuksen. kunnan toimintaa koskevan ehdotuksen. 
Myös Kempeleessä toimiva yhteisö tai Myös Kempeleessä toimiva yhteisö tai 
säätiö voi tehdä kuntalaisaloitteen. säätiö voi tehdä kuntalaisaloitteen. 

Kuntalaisaloitteen voi tehdä internetissä Kuntalaisaloitteen voi tehdä internetissä 
osoitteessa www.kuntalaisaloite.fi, jossa osoitteessa www.kuntalaisaloite.fi, jossa 
pystyt näkemään myös muiden tahojen pystyt näkemään myös muiden tahojen 
tekemät Kempelettä koskevat aloitteet.tekemät Kempelettä koskevat aloitteet.

Kunta antaa vastauksen Kunta antaa vastauksen 
aloitteeseesi. Aloitteet eivät aina aloitteeseesi. Aloitteet eivät aina 
johda välittömiin toimenpiteisiin, johda välittömiin toimenpiteisiin, 

mutta usein niitä voidaan hyödyntää mutta usein niitä voidaan hyödyntää 
esimerkiksi investointisuunnittelussa esimerkiksi investointisuunnittelussa 

tai budjetoinnissa. Aloitteen tai budjetoinnissa. Aloitteen 
tekeminen ei koskaan ole ajanhukkaa, tekeminen ei koskaan ole ajanhukkaa, 
sillä aloitteiden kautta saatava tieto sillä aloitteiden kautta saatava tieto 

on kunnalle hyödyllistä.on kunnalle hyödyllistä.

Pyrimme vastaamaan aloitteisiin viimeistään Pyrimme vastaamaan aloitteisiin viimeistään 
parin kuukauden kuluessa, mutta usein saat parin kuukauden kuluessa, mutta usein saat 
vastauksen paljon nopeammin. Vastausaika vastauksen paljon nopeammin. Vastausaika 
riippuu ehdotuksestasi: pienet asiat ovat riippuu ehdotuksestasi: pienet asiat ovat 

nopeampia käsitellä kuin suuret. Myös aloitteesi nopeampia käsitellä kuin suuret. Myös aloitteesi 
aihe vaikuttaa käsittelyaikaan, sillä yleensä aihe vaikuttaa käsittelyaikaan, sillä yleensä 

esimerkiksi teknisiä palveluita koskevat esimerkiksi teknisiä palveluita koskevat 
aloitteet vaativat luonteensa vuoksi laajempaa aloitteet vaativat luonteensa vuoksi laajempaa 

taustaselvittelyä.taustaselvittelyä.
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Kunta järjestää myös yhteislenkkejä ja kimppakävelyitä, joiden yhteydessä Kunta järjestää myös yhteislenkkejä ja kimppakävelyitä, joiden yhteydessä 
on mahdollista tutustua kunnanjohtoon ja päättäjiin. Niistä ilmoitetaan on mahdollista tutustua kunnanjohtoon ja päättäjiin. Niistä ilmoitetaan 

kunnan internetsivujen tiedotteissa sekä Kuntatiedotteessa.kunnan internetsivujen tiedotteissa sekä Kuntatiedotteessa.

Päättäjien jalkautumisetPäättäjien jalkautumiset

Kempeleläiset ovat toivoneet, että päättäjiä Kempeleläiset ovat toivoneet, että päättäjiä 
ja viranhaltijoita olisi helpompaa tavata.ja viranhaltijoita olisi helpompaa tavata.

Yritämme vastata toiveeseen ja huolehtia, että kunnan järjestämissä Yritämme vastata toiveeseen ja huolehtia, että kunnan järjestämissä 
tapahtumissa olisi tavattavissa valtuutettuja ja kunnan viranhaltijoita, tapahtumissa olisi tavattavissa valtuutettuja ja kunnan viranhaltijoita, 

jotta voisit käydä keskustelua Kempeleen asioista suoraan päättäjien ja jotta voisit käydä keskustelua Kempeleen asioista suoraan päättäjien ja 
asioita valmistelevien viranhaltijoiden kanssa.asioita valmistelevien viranhaltijoiden kanssa.

Ehditkö vielä selittää 
miten teiden auraus toimii?

Totta kai, otetaan 
pitempi lenkki niin ehtii.
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Kuntalaiskahveja järjestetään Kuntalaiskahveja järjestetään 
muutamia kertoja vuodessa. muutamia kertoja vuodessa. 

Kuntalaiskahveja järjestetään Kuntalaiskahveja järjestetään 
jonkin merkittävän valmistelussa jonkin merkittävän valmistelussa 

olevan asian tiimoilta, kuten olevan asian tiimoilta, kuten 
kunnan strategian, talousarvion kunnan strategian, talousarvion 

tai tulevien investointien.tai tulevien investointien.

Kunta järjestää osallistavia yleisötilaisuuksia esimerkiksi Kunta järjestää osallistavia yleisötilaisuuksia esimerkiksi 
aluesuunnittelussa ja laajempia harrastusinvestointeja aluesuunnittelussa ja laajempia harrastusinvestointeja 
koskevissa asioissa. Osallistavat yleisötilaisuudet ovat koskevissa asioissa. Osallistavat yleisötilaisuudet ovat 
toiminnallisia työpajoja, joissa osallistujat pääsevät toiminnallisia työpajoja, joissa osallistujat pääsevät 

osallistumaan aktiivisesti asian suunnitteluun.osallistumaan aktiivisesti asian suunnitteluun.

KuntalaiskahvitKuntalaiskahvit

Osallistavat yleisötilaisuudetOsallistavat yleisötilaisuudet

Kuntalaiskahveissa pääset tapaamaan kunnan Kuntalaiskahveissa pääset tapaamaan kunnan 
johtoryhmää ja päättäjiä sekä kertomaan asiaan johtoryhmää ja päättäjiä sekä kertomaan asiaan 

oman mielipiteesi. Kuntalaiskahvien yhteydessä voit oman mielipiteesi. Kuntalaiskahvien yhteydessä voit 
toki keskustella kunnan päätöksentekijöiden kanssa toki keskustella kunnan päätöksentekijöiden kanssa 
myös muista kunnan toimintaan liittyvistä asioista.myös muista kunnan toimintaan liittyvistä asioista.

Osallistavat yleisötilaisuudet eroavat kuntalaiskahveista siten, Osallistavat yleisötilaisuudet eroavat kuntalaiskahveista siten, 
että osallistavissa yleisötilaisuuksissa piirretään, puuhataan että osallistavissa yleisötilaisuuksissa piirretään, puuhataan 
ja suunnitellaan kokonaisuutta viranhaltijoiden ja palveluiden ja suunnitellaan kokonaisuutta viranhaltijoiden ja palveluiden 

käyttäjien tai asuinalueen asukkaiden voimin.käyttäjien tai asuinalueen asukkaiden voimin.

Osallistavista yleisötilaisuuksista tiedotetaan kunnan Osallistavista yleisötilaisuuksista tiedotetaan kunnan 
internetsivuilla ja Rantalakeuden Kuntatiedotteessainternetsivuilla ja Rantalakeuden Kuntatiedotteessa..

KAHVIT
Miksei tästä puhuta?

Mahtavaa kun 
otit puheeksi!

Suunnitellaan suunnitelma!
Onko sitä

suunniteltu?
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Kaikukortti on tarkoitettu tiukassa taloudellisessa tilanteessa Kaikukortti on tarkoitettu tiukassa taloudellisessa tilanteessa 
oleville henkilöille, jotka ovat asiakkaana Kaikukorttia jakavassa oleville henkilöille, jotka ovat asiakkaana Kaikukorttia jakavassa 

sosiaali- ja terveysalan yksikössä. Kortilla voit saada pääsylippuja sosiaali- ja terveysalan yksikössä. Kortilla voit saada pääsylippuja 
kulttuuritapahtumiin ja -paikkoihin maksutta. Jos opiskelu kulttuuritapahtumiin ja -paikkoihin maksutta. Jos opiskelu 

kiinnostaa, niin kaikukortti käy maksuksi myös Kempele-opistolla!kiinnostaa, niin kaikukortti käy maksuksi myös Kempele-opistolla!

LiikuntalainaamoLiikuntalainaamo

KaikukorttiKaikukortti

Lisätietoja löydät osoitteesta Lisätietoja löydät osoitteesta www.kempele.fi/liikuntalainaamowww.kempele.fi/liikuntalainaamo

Kaikukortin tarkemmat tiedot löydät osoitteesta Kaikukortin tarkemmat tiedot löydät osoitteesta 
www.kempele.fi/kaikukorttiwww.kempele.fi/kaikukortti

Lainattavana on perinteisempiä liikuntavälineitä, kuten Lainattavana on perinteisempiä liikuntavälineitä, kuten 
luistimia ja sulkapallomailoja, mutta myös vaikkapa SUP-lautoja luistimia ja sulkapallomailoja, mutta myös vaikkapa SUP-lautoja 
ja lumikenkiä. Välineiden lainaaminen onnistuu kirjastokortilla. ja lumikenkiä. Välineiden lainaaminen onnistuu kirjastokortilla. 
Voit myös tukea liikuntalainaamon toimintaa lahjoittamalla omia Voit myös tukea liikuntalainaamon toimintaa lahjoittamalla omia 
tarpeettomaksi jääneitä ja ehjiä liikuntavälineitäsi lainaamolle.tarpeettomaksi jääneitä ja ehjiä liikuntavälineitäsi lainaamolle.

Kiinnostaako kulttuuri, mutta juuri nyt rahalle olisi parempaa käyttöä? Kiinnostaako kulttuuri, mutta juuri nyt rahalle olisi parempaa käyttöä? 
Voit saada Voit saada Kaikukortin!Kaikukortin!  

Vaihtelevat kelit?

Joo, pitää
varautua.

Tiesitkö, että Kempeleessä on liikuntalainaamo, josta Tiesitkö, että Kempeleessä on liikuntalainaamo, josta 
voit lainata erilaisia liikuntavälineitä?voit lainata erilaisia liikuntavälineitä?
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Kiinnostaako liikunta, mutta kaipaisit henkilökohtaista ohjausta? Kiinnostaako liikunta, mutta kaipaisit henkilökohtaista ohjausta? 
Jos et tiedä mistä aloittaa tai kuinka osallistua yleisiin Jos et tiedä mistä aloittaa tai kuinka osallistua yleisiin 
liikuntaryhmiin, voit kääntyä liikuntaneuvonnan puoleen.liikuntaryhmiin, voit kääntyä liikuntaneuvonnan puoleen.

Liikuntakortilla pääset polskimaan tai vesijumppaamaan Liikuntakortilla pääset polskimaan tai vesijumppaamaan 
uimahalli Zimmariin keskiviikkoisin klo 15:00 saakka uimahalli Zimmariin keskiviikkoisin klo 15:00 saakka 

ja muina arkipäivinä klo 14:00 saakka. Viikonloppuisin ja muina arkipäivinä klo 14:00 saakka. Viikonloppuisin 
liikuntakortilla pääsee Zimmariin milloin tahansa liikuntakortilla pääsee Zimmariin milloin tahansa 

aukioloaikana. Liikuntakortilla pääset myös Kempele-hallin aukioloaikana. Liikuntakortilla pääset myös Kempele-hallin 
kuntosalille arkisin klo 8:00-16:00 ilman lisämaksuja.kuntosalille arkisin klo 8:00-16:00 ilman lisämaksuja.

LiikuntaneuvontaLiikuntaneuvonta

LiikuntakortitLiikuntakortit

Lisätietoja löydät osoitteesta Lisätietoja löydät osoitteesta www.kempele.fi/liikuntaneuvontawww.kempele.fi/liikuntaneuvonta

Tietoa liikuntakortista: Tietoa liikuntakortista: www.kempele.fi/liikuntakortitwww.kempele.fi/liikuntakortit

Kempele tarjoaa maksutonta liikuntaneuvontaa, juuri sinun Kempele tarjoaa maksutonta liikuntaneuvontaa, juuri sinun 
tarpeisiisi ja toiveisiisi räätälöitynä! Liikunnan voi aloittaa yksin tai tarpeisiisi ja toiveisiisi räätälöitynä! Liikunnan voi aloittaa yksin tai 
ryhmässä. Liikuntaneuvonnan sivuilta löydät myös liikuntavinkkejä!ryhmässä. Liikuntaneuvonnan sivuilta löydät myös liikuntavinkkejä!

Liikuntakortteja on tarjolla senioreille, työttömille, veteraaneille, Liikuntakortteja on tarjolla senioreille, työttömille, veteraaneille, 
toimintarajoitteisille sekä omaishoitajille. toimintarajoitteisille sekä omaishoitajille. 

Hei! Missä se mäkihyppytorni olikaan?

Uimalippua? Täyskäsi!
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Uusi harrastus voi löytyä kunnan vapaa-aikapalveluiden avulla!Uusi harrastus voi löytyä kunnan vapaa-aikapalveluiden avulla!

Kempeleessä on paljon muitakin tapahtumia! Tietoa tapahtumista saat helpoiten Kempeleessä on paljon muitakin tapahtumia! Tietoa tapahtumista saat helpoiten 
seuraamalla kunnan internetsivujen tapahtumakalenteria, jossa näkyy myös muita seuraamalla kunnan internetsivujen tapahtumakalenteria, jossa näkyy myös muita 

kuin kunnan toimesta järjestettäviä tapahtumia. Tapahtumakalenteriin voi kuka kuin kunnan toimesta järjestettäviä tapahtumia. Tapahtumakalenteriin voi kuka 
tahansa ilmoittaa oman tapahtumansa.tahansa ilmoittaa oman tapahtumansa.

Uutta harrastusta etsimässä?Uutta harrastusta etsimässä?

Kunta julkaisee vuosittain kesäkuussa Rantalakeus-lehdessä Kunta julkaisee vuosittain kesäkuussa Rantalakeus-lehdessä 
Kuntatiedotteen, jossa kempeleläiset seurat ja järjestöt Kuntatiedotteen, jossa kempeleläiset seurat ja järjestöt 

esittelevät omaa toimintaansa. Jos olet kiinnostunut esittelevät omaa toimintaansa. Jos olet kiinnostunut 
jostakin urheilulajista tai kulttuuriharrastuksesta, löydät jostakin urheilulajista tai kulttuuriharrastuksesta, löydät 
Kuntatiedotteesta todennäköisesti seuran tai järjestön, Kuntatiedotteesta todennäköisesti seuran tai järjestön, 

jonka kautta pääset tutustumaan toimintaan.jonka kautta pääset tutustumaan toimintaan.

Tietoa kunnan tarjoamista liikuntapalveluista: Tietoa kunnan tarjoamista liikuntapalveluista: www.kempele.fi/liikuntapalvelutwww.kempele.fi/liikuntapalvelut
Kunnan kulttuuritarjontaa: Kunnan kulttuuritarjontaa: www.kempele.fi/kulttuuriwww.kempele.fi/kulttuuri

Kunnan tapahtumatKunnan tapahtumat

Pirilän joulumarkkinatPirilän joulumarkkinat

Kunta järjestää aktiivisesti erilaisia tapahtumia, jotka sopivat koko perheelle. Kempeleen Kunta järjestää aktiivisesti erilaisia tapahtumia, jotka sopivat koko perheelle. Kempeleen 
kunnan tunnettuihin tapahtumiin lukeutuvat muun muassa:kunnan tunnettuihin tapahtumiin lukeutuvat muun muassa:

Kunnan järjestämistä tapahtumista viestitään myös Kunnan järjestämistä tapahtumista viestitään myös somessa ja Kuntatiedotteessasomessa ja Kuntatiedotteessa..

SnowztormSnowztorm Amazing KempeleAmazing Kempele Liikennepuiston kesähulinatLiikennepuiston kesähulinat

Hyvä kasvaa KempeleessäHyvä kasvaa Kempeleessä Vanhan ajan viikkoVanhan ajan viikko
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Lasten ja nuorten tiloissa voi pelata erilaisia lauta- Lasten ja nuorten tiloissa voi pelata erilaisia lauta- 
tai tietokonepelejä, tehdä läksyjä, askarrella tai tai tietokonepelejä, tehdä läksyjä, askarrella tai 

vain viettää aikaa kavereiden kanssa. Ja hei, se on vain viettää aikaa kavereiden kanssa. Ja hei, se on 
ihan ilmaista! Nuorisopalvelut järjestävät myös leiri- ihan ilmaista! Nuorisopalvelut järjestävät myös leiri- 

ja retkitoimintaa koulun loma-aikoina.ja retkitoimintaa koulun loma-aikoina.

Akatemia Action järjestetään yhdessä paikallisten ja Akatemia Action järjestetään yhdessä paikallisten ja 
lähialueen seurojen, yhdistysten ja yritysten kanssa.lähialueen seurojen, yhdistysten ja yritysten kanssa.

Lasten ja nuorten tilatoimintaLasten ja nuorten tilatoiminta

Akatemia ActionAkatemia Action

Tietoa nuorisopalveluiden yhteisötoiminnasta: Tietoa nuorisopalveluiden yhteisötoiminnasta: www.kempele.fi/nuorisopalvelutwww.kempele.fi/nuorisopalvelut

Kunta järjestää lastenvuoroja, nuorteniltoja Kunta järjestää lastenvuoroja, nuorteniltoja 
ja yökahvilatoimintaa kunnan tiloissa. Lasten ja yökahvilatoimintaa kunnan tiloissa. Lasten 

ja nuorten tilat ovat avoimia vapaa-ajan ja nuorten tilat ovat avoimia vapaa-ajan 
kokoontumispaikkoja, joissa voi tavata ja kokoontumispaikkoja, joissa voi tavata ja 
saada uusia kavereita. Toiminta perustuu saada uusia kavereita. Toiminta perustuu 

yhdessä olemiseen ja tekemiseen. Paikalle voi yhdessä olemiseen ja tekemiseen. Paikalle voi 
saapua yksin tai isommallakin joukolla.saapua yksin tai isommallakin joukolla.

Tavoitteena on lisätä Tavoitteena on lisätä 
koululaisten harrastamisen koululaisten harrastamisen 
mahdollisuuksia. Akatemia mahdollisuuksia. Akatemia 

Actioniin ovat kaikki Actioniin ovat kaikki 
tervetulleita, mutta tervetulleita, mutta 
se pyrkii erityisesti se pyrkii erityisesti 

tavoittamaan koululaisia, tavoittamaan koululaisia, 
joilla harrastusta ei vielä joilla harrastusta ei vielä 
ole. Aiempaa kokemusta ole. Aiempaa kokemusta 

ei siis tarvita, vaan ei siis tarvita, vaan 
kiinnostus riittää. Toimintaa kiinnostus riittää. Toimintaa 

järjestetään iltapäivisin järjestetään iltapäivisin 
koulupäivän päätyttyä koulupäivän päätyttyä 

Kempeleen eri kouluilla.Kempeleen eri kouluilla.

Tietoa Akatemia Actionin koulukohtaisesta toiminnasta: Tietoa Akatemia Actionin koulukohtaisesta toiminnasta: 
www.kempele.fi/akatemia-actionwww.kempele.fi/akatemia-action

Akatemia Action on toimintamalli, joka tarjoaa monipuolisia ja maksuttomia Akatemia Action on toimintamalli, joka tarjoaa monipuolisia ja maksuttomia 
harrastusmahdollisuuksia lapsille ja nuorille. harrastusmahdollisuuksia lapsille ja nuorille. 
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osallistujalle voidaan myöntää osallistujalle voidaan myöntää 
opintoseteli, jolla voi korvata opintoseteli, jolla voi korvata 
kurssimaksun kokonaan tai kurssimaksun kokonaan tai 

osittain. Setelin arvo on 20 euroa.osittain. Setelin arvo on 20 euroa.

Kempele-opistoKempele-opisto

Kempeleen kansalaisopisto Kempeleen kansalaisopisto 
tunnetaan ytimekkäämmin nimellä tunnetaan ytimekkäämmin nimellä 
Kempele-opisto. Opetustarjonnasta Kempele-opisto. Opetustarjonnasta 

löydät paljon erilaisia kursseja löydät paljon erilaisia kursseja 
kädentaidoista musiikkiin ja kädentaidoista musiikkiin ja 

kielenopetuksesta liikuntaan. kielenopetuksesta liikuntaan. 

Ohjelman voit noutaa myös Kempele-Ohjelman voit noutaa myös Kempele-
opiston toimistolta tai Zeppelinin opiston toimistolta tai Zeppelinin 
kirjastosta. Kursseille voi ilmoittautua kirjastosta. Kursseille voi ilmoittautua 
puhelimitse numeroon puhelimitse numeroon 050 463 6431050 463 6431. . 

Maksuihin liittyvät tiedot löydät opiston internetsivuilta tai yllä Maksuihin liittyvät tiedot löydät opiston internetsivuilta tai yllä 
mainitusta puhelinnumerosta. Kysy rohkeasti, jos maksut mietityttävät!mainitusta puhelinnumerosta. Kysy rohkeasti, jos maksut mietityttävät!

Kempele-opiston kurssit ovat maksullisia, mutta Kempele-opiston kurssit ovat maksullisia, mutta 
kurssimaksuista voi saada alennuksen tai kurssin voi saada kurssimaksuista voi saada alennuksen tai kurssin voi saada 

kokonaan ilmaiseksi seuraavissa tilanteissa:kokonaan ilmaiseksi seuraavissa tilanteissa:

työttömät kempeleläiset voivat suorittaa työttömät kempeleläiset voivat suorittaa 
yhden kurssin maksutta lukukaudessa yhden kurssin maksutta lukukaudessa 

(ei koske musiikin yksilöopetusta)(ei koske musiikin yksilöopetusta)

yli 90-vuotiailta yli 90-vuotiailta 
kempeleläisiltä ei peritä kempeleläisiltä ei peritä 

kurssimaksujakurssimaksuja

Kaikukortilla voi saada yhden Kempele-Kaikukortilla voi saada yhden Kempele-
opiston kurssin ilmaiseksi lukuvuoden opiston kurssin ilmaiseksi lukuvuoden 

aikana (ei koske musiikin yksilöopetusta aikana (ei koske musiikin yksilöopetusta 
eikä taiteen perusopetusta)eikä taiteen perusopetusta)

Opinto-ohjelmat ja ilmoittautumistiedot ovat Opinto-ohjelmat ja ilmoittautumistiedot ovat 
saatavilla kunnan nettisivuilla osoitteessa saatavilla kunnan nettisivuilla osoitteessa 
www.kempele.fi/vapaa-aika/kempele-opistowww.kempele.fi/vapaa-aika/kempele-opisto

Näytäpäs
henkkarit!
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Nuorisovaltuusto ajaa nuorten etua ja ääntä päätöksenteossa. Nuorisovaltuusto ajaa nuorten etua ja ääntä päätöksenteossa. 
Nuorisovaltuustolla on edustajia kunnanvaltuustossa, valiokunnissa sekä Nuorisovaltuustolla on edustajia kunnanvaltuustossa, valiokunnissa sekä 

muissa toimielimissä. Näin nuoret pääsevät vaikuttamaan suoraan asioiden muissa toimielimissä. Näin nuoret pääsevät vaikuttamaan suoraan asioiden 
valmisteluun ja päätöksentekoon sekä edistävät vuoropuhelua nuorten ja valmisteluun ja päätöksentekoon sekä edistävät vuoropuhelua nuorten ja 

päätöksentekijöiden välillä. Nuorisovaltuuston tärkeänä tehtävänä on tuoda päätöksentekijöiden välillä. Nuorisovaltuuston tärkeänä tehtävänä on tuoda 
kunnan yhteisiä asioita lähemmäs nuoria. Instagram: kunnan yhteisiä asioita lähemmäs nuoria. Instagram: @kempeleennuva@kempeleennuva

PäätöksentekoPäätöksenteko

Kunnan päätöksenteosta vastaavat pääasiassa kunnanvaltuusto, kunnanhallitus, Kunnan päätöksenteosta vastaavat pääasiassa kunnanvaltuusto, kunnanhallitus, 
valiokunnat ja viranhaltijat. Kunnassa toimii myös muita toimielimiä, jotka tuovat esiin eri-valiokunnat ja viranhaltijat. Kunnassa toimii myös muita toimielimiä, jotka tuovat esiin eri-
ikäisten asukkaiden mielipiteitä, pyrkivät vaikuttamaan päätöksentekoon ja varmistavat, ikäisten asukkaiden mielipiteitä, pyrkivät vaikuttamaan päätöksentekoon ja varmistavat, 

että erilaiset kuntalaiset huomioidaan riittävästi päätöksenteossa. Vaikuttaminen että erilaiset kuntalaiset huomioidaan riittävästi päätöksenteossa. Vaikuttaminen 
tapahtuu lausuntojen ja aloitteiden avulla.tapahtuu lausuntojen ja aloitteiden avulla.

Vammaisneuvosto pyrkii edistämään asioita, joilla on merkitystä vammaisten Vammaisneuvosto pyrkii edistämään asioita, joilla on merkitystä vammaisten 
asukkaiden ja heidän läheistensä elämisessä ja toiminnassa. Vammaisneuvoston asukkaiden ja heidän läheistensä elämisessä ja toiminnassa. Vammaisneuvoston 

päämääränä on vaikuttaa siihen, että kunnan päätöksenteossa löydetään päämääränä on vaikuttaa siihen, että kunnan päätöksenteossa löydetään 
vammaisryhmien kannalta hyviä ja toimivia ratkaisuja esimerkiksi asumiseen, vammaisryhmien kannalta hyviä ja toimivia ratkaisuja esimerkiksi asumiseen, 

rakentamiseen, ympäristösuunnitteluun sekä tiedonvälitykseen ja tiedottamiseen.rakentamiseen, ympäristösuunnitteluun sekä tiedonvälitykseen ja tiedottamiseen.

NUORISOVALTUUSTONUORISOVALTUUSTO

Kempeleessä toimivat seuraavat vaikuttamistoimielimet:Kempeleessä toimivat seuraavat vaikuttamistoimielimet:

VAMMAISNEUVOSTOVAMMAISNEUVOSTO
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Saatat törmätä joskus lyhenteeseen LANUPE, jolla tarkoitetaan lapsi-, nuoriso- ja Saatat törmätä joskus lyhenteeseen LANUPE, jolla tarkoitetaan lapsi-, nuoriso- ja 
perheneuvostoa. LANUPE täydentää lasten ja nuorten huomioimista päätöksenteossa, perheneuvostoa. LANUPE täydentää lasten ja nuorten huomioimista päätöksenteossa, 
minkä lisäksi se valvoo perheiden hyvinvointia ja parantaa erityisryhmien osallisuutta. minkä lisäksi se valvoo perheiden hyvinvointia ja parantaa erityisryhmien osallisuutta. 
LANUPE kehittää lapsivaikutusten arviointia kunnan päätöksenteossa, jotta lapsen etu LANUPE kehittää lapsivaikutusten arviointia kunnan päätöksenteossa, jotta lapsen etu 
voidaan asettaa tärkeimmäksi tavoitteeksi kunnan päätöksenteossa. LANUPE koostuu voidaan asettaa tärkeimmäksi tavoitteeksi kunnan päätöksenteossa. LANUPE koostuu 

päätöksentekijöistä, joten sen toiminta heijastuu suoraan kunnan päätöksiin.päätöksentekijöistä, joten sen toiminta heijastuu suoraan kunnan päätöksiin.

SENIORINEUVOSTOSENIORINEUVOSTO

Ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksia ja etuja valvoo seniorineuvosto, joka pyrkii Ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksia ja etuja valvoo seniorineuvosto, joka pyrkii 
vaikuttamaan ikäihmisille tärkeisiin kunnan palveluihin. Tällaisia ovat esimerkiksi vaikuttamaan ikäihmisille tärkeisiin kunnan palveluihin. Tällaisia ovat esimerkiksi 

senioriasumiseen liittyvät kaavoituspäätökset. Seniorineuvosto kuuntelee mielellään senioriasumiseen liittyvät kaavoituspäätökset. Seniorineuvosto kuuntelee mielellään 
ehdotuksia, jotka helpottavat ikäihmisten asumista ja toimintaa Kempeleessä. Ole ehdotuksia, jotka helpottavat ikäihmisten asumista ja toimintaa Kempeleessä. Ole 

yhteydessä! Yhteystiedot löydät tämän kappaleen lopussa olevasta osoitteesta. Voit yhteydessä! Yhteystiedot löydät tämän kappaleen lopussa olevasta osoitteesta. Voit 
pyytää seniorineuvoston yhteystietoja puhelimitse numerosta (08) 5587 2200.pyytää seniorineuvoston yhteystietoja puhelimitse numerosta (08) 5587 2200.

PIKKUPARLAMENTTI JA FOORUMITPIKKUPARLAMENTTI JA FOORUMIT

Pikkuparlamentti on kempeleläinen lasten- ja Pikkuparlamentti on kempeleläinen lasten- ja 
nuorten kokous. Parlamentaarikkoina toimivat nuorten kokous. Parlamentaarikkoina toimivat 

lapset ja nuoret, jotka edustavat kunnan jokaista lapset ja nuoret, jotka edustavat kunnan jokaista 
peruskoulua sekä toista-astetta. Pikkuparlamentti peruskoulua sekä toista-astetta. Pikkuparlamentti 
kokoontuu pari kertaa vuodessa täysistuntoon, kokoontuu pari kertaa vuodessa täysistuntoon, 

jossa käsitellään lasten ja nuorten elinympäristöön, jossa käsitellään lasten ja nuorten elinympäristöön, 
hyvinvointiin ja oppimiseen liittyviä asioita.hyvinvointiin ja oppimiseen liittyviä asioita.

LAPSI-, NUORISO- JA PERHENEUVOSTOLAPSI-, NUORISO- JA PERHENEUVOSTO

Tietoa toimielinten toiminnasta ja jäsenistä löydät osoitteesta Tietoa toimielinten toiminnasta ja jäsenistä löydät osoitteesta 
www.kempele.fi/kunta-ja-hallinto/paatoksenteko/neuvostot-ja-muut-toimielimetwww.kempele.fi/kunta-ja-hallinto/paatoksenteko/neuvostot-ja-muut-toimielimet

Pikkuparlamentin täysistuntojen Pikkuparlamentin täysistuntojen 
välissä kokoontuvat lasten ja nuorten välissä kokoontuvat lasten ja nuorten 

foorumit, joissa lapset ja nuoret foorumit, joissa lapset ja nuoret 
pohtivat ja työstävät heitä koskevia pohtivat ja työstävät heitä koskevia 
asioita. Foorumeissa asiantuntijoina asioita. Foorumeissa asiantuntijoina 

toimivat koulujen oppilas- ja toimivat koulujen oppilas- ja 
opiskelijakuntien jäseniä. opiskelijakuntien jäseniä. 
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Kempele-kulttuuripalkinto on tunnustuspalkinto, Kempele-kulttuuripalkinto on tunnustuspalkinto, 
joka jaetaan vuosittain yhdelle henkilölle tai joka jaetaan vuosittain yhdelle henkilölle tai 

yhteisölle. Kempele-urheilupalkinnon saavat kaikki yhteisölle. Kempele-urheilupalkinnon saavat kaikki 
ehdotetut henkilöt, jotka ovat saavuttaneet ehdotetut henkilöt, jotka ovat saavuttaneet 

menestystä SM-, EM-, PM-, MM- tai olympiatasolla menestystä SM-, EM-, PM-, MM- tai olympiatasolla 
hakukriteerit täyttävissä urheilulajeissa.hakukriteerit täyttävissä urheilulajeissa.

Jos olet kiinnostunut sponsorisopimuksesta, sinun on hyvä huomata, Jos olet kiinnostunut sponsorisopimuksesta, sinun on hyvä huomata, 
että kyseessä ei ole avustus. Kunta edellyttää sponsorisopimuksia että kyseessä ei ole avustus. Kunta edellyttää sponsorisopimuksia 

tehdessään, että sopimus hyödyttää kuntaa ja kuntalaisia.tehdessään, että sopimus hyödyttää kuntaa ja kuntalaisia.

Kempele-palkinnotKempele-palkinnot

Lisätietoa Kempele-palkinnoista löydät osoitteesta: Lisätietoa Kempele-palkinnoista löydät osoitteesta: www.kempele.fi/kempele-palkintowww.kempele.fi/kempele-palkinto

Kempele-palkinnot ovat vuosittain jaettavia Kempele-palkinnot ovat vuosittain jaettavia 
tunnustuspalkintoja. Myöntämisperusteena on tunnustuspalkintoja. Myöntämisperusteena on 
aktiivinen toiminta, vuoden aikana saavutettu aktiivinen toiminta, vuoden aikana saavutettu 
erinomainen taso urheilun, taiteen tai muun erinomainen taso urheilun, taiteen tai muun 

kulttuurin alalta ja merkittävä kunnalle kulttuurin alalta ja merkittävä kunnalle 
tuotettu julkisuus. Kempele-palkinnon saajasta tuotettu julkisuus. Kempele-palkinnon saajasta 

voi tehdä ehdotuksen yksityinen henkilö, voi tehdä ehdotuksen yksityinen henkilö, 
yhteisö tai kunnallinen toimielin.yhteisö tai kunnallinen toimielin.  

SponsorisopimuksetSponsorisopimukset

Lisätietoa löydät osoitteesta: Lisätietoa löydät osoitteesta: www.kempele.fi/avustuksetwww.kempele.fi/avustukset

Kunta voi solmia sponsorisopimuksia esimerkiksi Kunta voi solmia sponsorisopimuksia esimerkiksi 
paikallisten urheilijoiden tai seurojen kanssa.  paikallisten urheilijoiden tai seurojen kanssa.  

Sponsorisopimuksen tekeminen edellyttää, että Sponsorisopimuksen tekeminen edellyttää, että 
kunta saa merkittävää myönteistä julkisuutta kunta saa merkittävää myönteistä julkisuutta 
sopimuskumppanin avulla. Kunnan sponsoriapu sopimuskumppanin avulla. Kunnan sponsoriapu 

sopimuskumppanille voi olla rahallista tai aineetonta, sopimuskumppanille voi olla rahallista tai aineetonta, 
kuten vaikkapa kunnan resurssien käyttöä kuten vaikkapa kunnan resurssien käyttöä 

tietoteknisissä tai markkinoinnillisissa asioissa.tietoteknisissä tai markkinoinnillisissa asioissa.
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Lapsiystävällinen kunta -työLapsiystävällinen kunta -työ

Lisätietoa löydät osoitteesta: Lisätietoa löydät osoitteesta: 
www.kempele.fi/kunta-ja-hallinto/lapsiystavallinen-kunta-toimintamalliwww.kempele.fi/kunta-ja-hallinto/lapsiystavallinen-kunta-toimintamalli

Kempele on mukana Lapsiystävällinen kunta -työssä. Kempele on mukana Lapsiystävällinen kunta -työssä. 
Lapsen oikeudet ovat tärkeä osa yhteistä työtä. Lapsen oikeudet ovat tärkeä osa yhteistä työtä. 
Mietimme yhdessä toimintamalleja kiusaamisen Mietimme yhdessä toimintamalleja kiusaamisen 

puuttumiseen sekä yksinäisyyden vähentämiseen sekä puuttumiseen sekä yksinäisyyden vähentämiseen sekä 
päätöksenteossa teemme lapsivaikutusten arviointia. päätöksenteossa teemme lapsivaikutusten arviointia. 

Lapset ja nuoret ovat työskentelyssä ideoijina, Lapset ja nuoret ovat työskentelyssä ideoijina, 
asiantuntijoina, osallistujina, kehittäjinä ja arvioijina <3asiantuntijoina, osallistujina, kehittäjinä ja arvioijina <3
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Näin viestimme!Näin viestimme!

Kunnan nettisivuilla on koko kunnan Kunnan nettisivuilla on koko kunnan 
tapahtumakalenteri, johon kuka tahansa voi ilmoittaa tapahtumakalenteri, johon kuka tahansa voi ilmoittaa 

omia tapahtumiaan. Tapahtumakalenterista näet, omia tapahtumiaan. Tapahtumakalenterista näet, 
mitä Kempeleessä on meneillään. Voit myös itse mitä Kempeleessä on meneillään. Voit myös itse 

julkaista oman tapahtumasi kalenterissa.julkaista oman tapahtumasi kalenterissa.

Meiltä on toivottu, että uutisointimme olisi säännöllistä eikä siinä Meiltä on toivottu, että uutisointimme olisi säännöllistä eikä siinä 
käytettäisi jäykkää virkamieskieltä. Yritämme parhaamme mukaan käytettäisi jäykkää virkamieskieltä. Yritämme parhaamme mukaan 

toteuttaa näitä toiveita erityisesti sosiaalisessa mediassa.toteuttaa näitä toiveita erityisesti sosiaalisessa mediassa.

NettisivuillaNettisivuilla

Kunta tiedottaa ajankohtaisista asioistaan Kunta tiedottaa ajankohtaisista asioistaan 
aina nettisivuillaan. Uutisten lisäksi sivuilta aina nettisivuillaan. Uutisten lisäksi sivuilta 
löytyvät myös julkiset kuulutukset, joiden löytyvät myös julkiset kuulutukset, joiden 
avulla pystyt seuraamaan päätöksentekoa avulla pystyt seuraamaan päätöksentekoa 

ja vaikuttamismahdollisuuksia. ja vaikuttamismahdollisuuksia. 

Tapahtumakalenterin löydät osoitteesta: Tapahtumakalenterin löydät osoitteesta: www.kempele.fiwww.kempele.fi

Sosiaalisessa mediassaSosiaalisessa mediassa

Kunta toimii sosiaalisen median kanavissa. Kunta toimii sosiaalisen median kanavissa. 
Sosiaalisessa mediassa jaetaan myös Sosiaalisessa mediassa jaetaan myös 

ajankohtaiset kunnan asiat, joten seuraamalla ajankohtaiset kunnan asiat, joten seuraamalla 
kunnan sometilejä saat saman tiedon kuin kunnan sometilejä saat saman tiedon kuin 

nettisivuiltakin. Kunnalla on tilit Facebookissa, nettisivuiltakin. Kunnalla on tilit Facebookissa, 
Twitterissä ja Instagramissa. Seuraa ihmeessä!Twitterissä ja Instagramissa. Seuraa ihmeessä!
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Eikö sinulle tule ilmaisjakelua tai jostain muusta syystä Kuntatiedote ei vain Eikö sinulle tule ilmaisjakelua tai jostain muusta syystä Kuntatiedote ei vain 
löydä tietään postilaatikkoosi? Voit tilata Kuntatiedotteen myös sähköisenä, löydä tietään postilaatikkoosi? Voit tilata Kuntatiedotteen myös sähköisenä, 

jolloin se toimitetaan sinulle sähköpostitse. Kuntatiedotteen tilaaminen tapahtuu jolloin se toimitetaan sinulle sähköpostitse. Kuntatiedotteen tilaaminen tapahtuu 
osoitteessa: osoitteessa: www.kempele.fi/kuntatiedotewww.kempele.fi/kuntatiedote

KuntatiedotteessaKuntatiedotteessa

Kunta julkaisee kahdeksan kertaa vuodessa Kunta julkaisee kahdeksan kertaa vuodessa 
Kuntatiedotteen. Kuntatiedotteesta löydät Kuntatiedotteen. Kuntatiedotteesta löydät 
tiedot Kempeleen ajankohtaisista asioista. tiedot Kempeleen ajankohtaisista asioista. 

Kuntatiedotteen sisältävät Rantalakeus-lehdet Kuntatiedotteen sisältävät Rantalakeus-lehdet 
jaetaan ilmaiseksi kempeleläisiin kotitalouksiin. jaetaan ilmaiseksi kempeleläisiin kotitalouksiin. 
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Näin voit viestiä meille!Näin voit viestiä meille!

Kempele järjestää ahkerasti erilaisia sähköisiä kyselyitä ja Kempele järjestää ahkerasti erilaisia sähköisiä kyselyitä ja 
kuulemisia, joiden avulla kerätään tietoa päätöksenteon tueksi ja kuulemisia, joiden avulla kerätään tietoa päätöksenteon tueksi ja 
palveluiden parantamiseksi. Kyselyihin vastaaminen on hyvä tapa palveluiden parantamiseksi. Kyselyihin vastaaminen on hyvä tapa 
vaikuttaa kunnan toimintaan, sillä usein yksittäisissä vastauksissa vaikuttaa kunnan toimintaan, sillä usein yksittäisissä vastauksissa 

olevia ehdotuksia on toteutettu ja huomioitu päätöksenteossa.olevia ehdotuksia on toteutettu ja huomioitu päätöksenteossa.

KuntalaisaloitteetKuntalaisaloitteet

Yleinen palauteYleinen palaute

Kyselyt ja kuulemisetKyselyt ja kuulemiset

Kuntalaisaloitteen tekeminen on hyvä tapa saattaa Kuntalaisaloitteen tekeminen on hyvä tapa saattaa 
asioita kunnan työntekijöiden ja päätöksentekijöiden asioita kunnan työntekijöiden ja päätöksentekijöiden 
tietoon. Kuntalaisaloitteen tekemisestä on kerrottu tietoon. Kuntalaisaloitteen tekemisestä on kerrottu 

toisaalla tässä yhteisöllisyysohjelmassa.toisaalla tässä yhteisöllisyysohjelmassa.

On aina hyvä, jos joku hoksauttaa meitä kunnassa On aina hyvä, jos joku hoksauttaa meitä kunnassa 
työskenteleviä, koska emme huomaa ihan kaikkea. työskenteleviä, koska emme huomaa ihan kaikkea. 

Voit jättää meille palautetta – kiittävää tai Voit jättää meille palautetta – kiittävää tai 
kriittistä – käyttäen kunnan viestintäkanavia, kriittistä – käyttäen kunnan viestintäkanavia, 
esimerkiksi sähköpostia tai sosiaalista mediaa.esimerkiksi sähköpostia tai sosiaalista mediaa.

Palautetta voit jättää myös kunnan internetsivujen kautta: Palautetta voit jättää myös kunnan internetsivujen kautta: www.kempele.fi/palautewww.kempele.fi/palaute
Pyrimme vastaamaan palautteesi mahdollisimman nopeasti.Pyrimme vastaamaan palautteesi mahdollisimman nopeasti.

Se mitä VOITAISIIN tehdä niin tuota...

Ja se mitä TEHTIIN niin se...

Oikeastaan tästä
voisi tehdä
KYSELYN!
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Kempeleen vuosikelloKempeleen vuosikello
Kunnan nettisivuilta löytyy vuosikello, johon on merkitty Kunnan nettisivuilta löytyy vuosikello, johon on merkitty 

yhteisöllisyystoimenpiteet. Vuosikellon avulla näet nopeasti, mihin yhteisöllisyystoimenpiteet. Vuosikellon avulla näet nopeasti, mihin 
vuodenaikaan mikäkin toimenpide on suunniteltu. Tarkemmat päivämäärät vuodenaikaan mikäkin toimenpide on suunniteltu. Tarkemmat päivämäärät 
julkaistaan aina sekä nettisivujen ajankohtaisosiossa että sosiaalisessa julkaistaan aina sekä nettisivujen ajankohtaisosiossa että sosiaalisessa 

mediassa ennen toimenpiteen tai tapahtuman määräpäivää.mediassa ennen toimenpiteen tai tapahtuman määräpäivää.
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Amazing Amazing 
KempeleKempele

Vanhan ajan Vanhan ajan 
viikkoviikko

Liikennepuiston Liikennepuiston 
kesähulinatkesähulinat

HKKHKK

Pirilän jouluPirilän joulu

Kempele-Kempele-
palkinnotpalkinnot
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Osallistumisen arviointiOsallistumisen arviointi
Seuraamme vuosittain osallistumista ja Seuraamme vuosittain osallistumista ja 

yhteisöllisyyttä sähköisen kyselyn avulla. Kyselyssä yhteisöllisyyttä sähköisen kyselyn avulla. Kyselyssä 
pyydetään kuntalaisten arviota vaikutus- ja pyydetään kuntalaisten arviota vaikutus- ja 

osallistumismahdollisuuksista, harrastusten moni-osallistumismahdollisuuksista, harrastusten moni-
puolisuudesta sekä yhteisöllisyyden kehittymisestä.puolisuudesta sekä yhteisöllisyyden kehittymisestä.

Yhteisöllisyysohjelman Yhteisöllisyysohjelman 
tavoitteet perustuvat tavoitteet perustuvat 

Kempele-sopimukseen ja Kempele-sopimukseen ja 
hyvinvointisuunnitelmaan.*hyvinvointisuunnitelmaan.*

Ja sitten jos saan
vielä vastauksen tähän.

Oolrait...
Mitäs tämä
tarkoittaa?

Siihen voit laittaa, että millaiset sulla 
on vaikutus- ja osallistumismahdolli-

suudet harrastusten monipuolisuus ja 
yhteisöllisyyden kehittyminen.

...siis
mitä?

Että onko hyvät
tyypit, hommat ja

meininki.
Aa, aivan!

Minäpä
kerron.

*www.kempele.fi/kempele-sopimus*www.kempele.fi/kempele-sopimus
 www.kempele.fi/hyvinvointisuunnitelma www.kempele.fi/hyvinvointisuunnitelma
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YHTEISÖLLEYHTEISÖLLE
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Haluamme olla Haluamme olla 
vireä yhdistysten vireä yhdistysten 

ja yhteisöjen ja yhteisöjen 
kuntakunta

Uskomme innostavaan Uskomme innostavaan 
kumppanuuteen, yhdessä kumppanuuteen, yhdessä 

tekemisen voimaan ja tekemisen voimaan ja 
positiiviseen ilmapiiriinpositiiviseen ilmapiiriin

Yhteisöllisyysohjelman tavoite on:Yhteisöllisyysohjelman tavoite on:

Nämä tavoitteet ovat tärkeitä koska:Nämä tavoitteet ovat tärkeitä koska:

Haluamme olla Haluamme olla 
aktiivisesti mukana aktiivisesti mukana 

verkostoissa ja verkostoissa ja 
sidosryhmätyössäsidosryhmätyössä

Haluamme, että Haluamme, että 
Kempeleessä on Kempeleessä on 
harrastus- ja harrastus- ja 

yhteisötoimintaa yhteisötoimintaa 
kaikenikäisillekaikenikäisille

Kumppanuuden ja Kumppanuuden ja 
yhdessä tekemisen yhdessä tekemisen 
avulla saavutamme avulla saavutamme 
parempia tuloksiaparempia tuloksia

Hyvinvoinnin lisääminen Hyvinvoinnin lisääminen 
edellyttää, että ikä, edellyttää, että ikä, 

toimintakyky tai toimintakyky tai 
taloudellinen tilanne ei taloudellinen tilanne ei 
ole este harrastuksilleole este harrastuksille
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Kunnan avustuksia koskevat ajantasaiset tiedot ja hakuasiakirjat Kunnan avustuksia koskevat ajantasaiset tiedot ja hakuasiakirjat 
löydät internetistä osoitteesta: löydät internetistä osoitteesta: www.kempele.fi/avustuksetwww.kempele.fi/avustukset

Näin teemme yhteistyötä!Näin teemme yhteistyötä!
AvustuksetAvustukset

Kempeleen kunta jakaa vuosittain avustuksia, Kempeleen kunta jakaa vuosittain avustuksia, 
jotka on tarkoitettu yhdistysten ja muiden jotka on tarkoitettu yhdistysten ja muiden 

yhteisöjen toiminnan tukemiseen.yhteisöjen toiminnan tukemiseen.

Avustushaussa on kaksi linjaa:Avustushaussa on kaksi linjaa:

urheiluseurojen avustukseturheiluseurojen avustukset ja ja muiden yhteisöjen avustukset. muiden yhteisöjen avustukset.

Molemmissa avustuksissa Molemmissa avustuksissa 
on omat ehtonsa, joiden on omat ehtonsa, joiden 

on täytyttävä, jotta on täytyttävä, jotta 
tukea voi saada. tukea voi saada. 

Hakujen aikataulut voit tarkistaa kunnan Hakujen aikataulut voit tarkistaa kunnan 
vuosikellosta. Hakujen käynnistymisestä vuosikellosta. Hakujen käynnistymisestä 

tiedotetaan erikseen myös kunnan tiedotetaan erikseen myös kunnan 
viestintäkanavissa.viestintäkanavissa.

Kunta huomioi avustuksia myöntäessään korostetusti Kunta huomioi avustuksia myöntäessään korostetusti 
järjestöt ja seurat, jotka mahdollistavat liikunta- ja järjestöt ja seurat, jotka mahdollistavat liikunta- ja 
kulttuuritoimintaa erityisryhmille ja heikommassa kulttuuritoimintaa erityisryhmille ja heikommassa 

asemassa oleville kuntalaisille.asemassa oleville kuntalaisille.

Mikset laita hakuehtoja suoraan Mikset laita hakuehtoja suoraan 
tähän, niin ei tarvis katsoa netistä?tähän, niin ei tarvis katsoa netistä?

Ne ehdot muuttuu, kun niistä pitää sopia.Ne ehdot muuttuu, kun niistä pitää sopia.

Sitten voisi tehdä uuden sarjiksen!Sitten voisi tehdä uuden sarjiksen!

Vaan sitten siitäVaan sitten siitä
sarjiksesta pitäisi sarjiksesta pitäisi 

sopia...sopia...
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Niiden Niiden 
myöntämisperusteena myöntämisperusteena 
on aktiivinen toiminta on aktiivinen toiminta 
sekä vuoden aikana sekä vuoden aikana 

saavutettu erinomainen saavutettu erinomainen 
taso urheilun, taiteen taso urheilun, taiteen 
tai muun kulttuurin tai muun kulttuurin 
alalta. Palkinnon voi alalta. Palkinnon voi 
saada kempeleläinen saada kempeleläinen 
henkilö, järjestö tai henkilö, järjestö tai 

yhteisö. Urheilupalkinnon yhteisö. Urheilupalkinnon 
saaminen edellyttää saaminen edellyttää 

menestystä vähintään menestystä vähintään 
SM-tasolla.SM-tasolla.

Kempele-palkintoKempele-palkinto

Aloitteen Kempele-palkinnon saajasta voi Aloitteen Kempele-palkinnon saajasta voi 
tehdä oikeastaan kuka vain: yksityinen tehdä oikeastaan kuka vain: yksityinen 
henkilö, yhteisö tai vaikka kunnallinen henkilö, yhteisö tai vaikka kunnallinen 

toimielin. Jos siis tiedät kempeleläisestä toimielin. Jos siis tiedät kempeleläisestä 
huippusuorituksesta, niin ilmianna se!huippusuorituksesta, niin ilmianna se!

Kempele-palkinnot ovat vuosittain jaettavia tunnustuspalkintoja.Kempele-palkinnot ovat vuosittain jaettavia tunnustuspalkintoja.  

Palkintoja on kahdenlaisia: Palkintoja on kahdenlaisia: kulttuuriin ja urheilusuorituksiin kulttuuriin ja urheilusuorituksiin perustuvia. perustuvia. 
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Myönteinen näkyvyys voi liittyä oikeastaan Myönteinen näkyvyys voi liittyä oikeastaan 
mihin tahansa elämän osa-alueeseen: mihin tahansa elämän osa-alueeseen: 

yrittämiseen, asukkaisiin, vapaa-yrittämiseen, asukkaisiin, vapaa-
ajanpalveluihin tai matkailuun.ajanpalveluihin tai matkailuun.

SponsorisopimuksetSponsorisopimukset

Lisätietoa löydät osoitteesta: Lisätietoa löydät osoitteesta: www.kempele.fi/avustuksetwww.kempele.fi/avustukset

Jos järjestösi on kiinnostunut Jos järjestösi on kiinnostunut 
sponsorisopimuksesta, on hyvä huomata, sponsorisopimuksesta, on hyvä huomata, 

että kyseessä ei ole avustus. Kunta että kyseessä ei ole avustus. Kunta 
edellyttää, että sponsorisopimus edellyttää, että sponsorisopimus 

hyödyttää myös kuntaa ja kuntalaisia. hyödyttää myös kuntaa ja kuntalaisia. 

Kempeleen kunta voi solmia Kempeleen kunta voi solmia 
sponsorisopimuksia järjestöjen sponsorisopimuksia järjestöjen 

kanssa. Sponsorisopimus kanssa. Sponsorisopimus 
voidaan tehdä urheilu- ja voidaan tehdä urheilu- ja 

liikuntatoimijan, kulttuuriryhmän, liikuntatoimijan, kulttuuriryhmän, 
tapahtuman, järjestön tai jopa tapahtuman, järjestön tai jopa 
yksittäisen kuntalaisen kanssa. yksittäisen kuntalaisen kanssa. 

Sopimuksen lähtökohtana Sopimuksen lähtökohtana 
on, että yhteistyökumppani on, että yhteistyökumppani 

tuottaa myönteistä näkyvyyttä tuottaa myönteistä näkyvyyttä 
Kempeleen kunnalle, ja Kempeleen kunnalle, ja 
Kempeleen kunta tukee Kempeleen kunta tukee 

yhteistyökumppania rahallisesti yhteistyökumppania rahallisesti 
tai muilla tavoin.tai muilla tavoin.

Kunnan saaman näkyvyyden täytyy Kunnan saaman näkyvyyden täytyy 
kuitenkin olla huomattavaa, eli kuitenkin olla huomattavaa, eli 

esimerkiksi pienten tapahtumien esimerkiksi pienten tapahtumien 
kanssa sponsorisopimuksia ei tehdä.kanssa sponsorisopimuksia ei tehdä.
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Laajempia järjestötapaamisia, joissa Laajempia järjestötapaamisia, joissa 
yhteissuunnittelua tehdään, pidetään yhteissuunnittelua tehdään, pidetään 

kahdesti vuodessa. Kohdennettuja kahdesti vuodessa. Kohdennettuja 
yhteissuunnittelupalavereita pidetään yhteissuunnittelupalavereita pidetään 

tarpeen ilmetessä.tarpeen ilmetessä.

Kokoustilaa vailla? Kunta tarjoaa tilojaan kempeleläisille Kokoustilaa vailla? Kunta tarjoaa tilojaan kempeleläisille 
järjestöille erilaisiin käyttötarkoituksiin. Tilat voidaan varata järjestöille erilaisiin käyttötarkoituksiin. Tilat voidaan varata 

sähköisesti. Listauksen varattavissa olevista tiloista ja sähköisesti. Listauksen varattavissa olevista tiloista ja 
toimintaohjeet löydät kunnan internetsivuilta.toimintaohjeet löydät kunnan internetsivuilta.

Kunnan tilojen käyttöKunnan tilojen käyttö

YhteissuunnitteluYhteissuunnittelu

Kunta tekee Kempeleessä toimivien järjestöjen kanssa Kunta tekee Kempeleessä toimivien järjestöjen kanssa 
säännöllisesti yhteissuunnittelua. Yhteissuunnittelussa säännöllisesti yhteissuunnittelua. Yhteissuunnittelussa 

on kyse siitä, että esimerkiksi jokin tapahtuma, on kyse siitä, että esimerkiksi jokin tapahtuma, 
projekti tai muu järjestötoimintaa koskeva toimenpide projekti tai muu järjestötoimintaa koskeva toimenpide 

ideoidaan ja suunnitellaan yhteistyössä kunnan ideoidaan ja suunnitellaan yhteistyössä kunnan 
ja järjestöjen kesken. Yhteissuunnittelun avulla ja järjestöjen kesken. Yhteissuunnittelun avulla 
varmistetaan, että järjestöt tulevat riittävästi varmistetaan, että järjestöt tulevat riittävästi 

kuulluksi valmistelussa ja erilaiset näkökulmat voidaan kuulluksi valmistelussa ja erilaiset näkökulmat voidaan 
huomioida toteutuksessa.huomioida toteutuksessa.

Miten me saadaan
tänne paljun vedet?

Onhan tapahtuma 
koiraystävällinen?

Onhan tapahtuma
allergikkoystävällinen?

Eiköhän me
jotain keksitä...
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Viranhaltijoiden yhteystiedot löydät osoitteesta: Viranhaltijoiden yhteystiedot löydät osoitteesta: www.kempele.fi/yhteystiedot www.kempele.fi/yhteystiedot 

JärjestöyhdyshenkilötJärjestöyhdyshenkilöt

Kunnan virallisena Kunnan virallisena 
järjestöyhdyshenkilönä järjestöyhdyshenkilönä 
toimii hallintojohtaja. toimii hallintojohtaja. 

Järjestöyhdyshenkilö vastaa Järjestöyhdyshenkilö vastaa 
yhteydenpidosta järjestöjen yhteydenpidosta järjestöjen 
kanssa ja järjestöyhteistyön kanssa ja järjestöyhteistyön 

kehittämisestä.kehittämisestä.  

Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Kirjasto- ja kulttuurijohtaja 
vastaa kulttuurijärjestöjen vastaa kulttuurijärjestöjen 

kanssa tehtävästä kanssa tehtävästä 
yhteistyöstä. Kirjasto- ja yhteistyöstä. Kirjasto- ja 

kulttuurijohtaja johtaa kunnan kulttuurijohtaja johtaa kunnan 
tapahtumatuotantoa.tapahtumatuotantoa.

Kempele Akatemian johtaja koordinoi liikuntajärjestöjen ja Kempele Akatemian johtaja koordinoi liikuntajärjestöjen ja 
-seurojen kanssa tehtävää yhteistyötä. Jos järjestösi on -seurojen kanssa tehtävää yhteistyötä. Jos järjestösi on 
kiinnostunut liikuntaa koskevasta yhteistyöstä, voit olla kiinnostunut liikuntaa koskevasta yhteistyöstä, voit olla 

yhteydessä suoraan Kempele Akatemian johtajaan.yhteydessä suoraan Kempele Akatemian johtajaan.

Järjestö-
yhdyshenkilö
puhelimessa
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Kunnan ja järjestöjen välisiä tapaamisia Kunnan ja järjestöjen välisiä tapaamisia 
pidetään pari kertaa vuodessa. Kunta pidetään pari kertaa vuodessa. Kunta 
viestii tapaamisista sähköpostitse niille viestii tapaamisista sähköpostitse niille 

järjestöille, jotka ovat mukana järjestöjen järjestöille, jotka ovat mukana järjestöjen 
ja kunnan välisessä yhteistyöverkostossa. ja kunnan välisessä yhteistyöverkostossa. 
Lisäksi tapaamisista tiedotetaan kunnan Lisäksi tapaamisista tiedotetaan kunnan 

internetsivuilla ajankohtaisasioissa internetsivuilla ajankohtaisasioissa 
ja mahdollisuuksien mukaan myös ja mahdollisuuksien mukaan myös 

Kuntatiedotteessa.Kuntatiedotteessa.

Miten järjestöt voivat ilmoittautua mukaan Miten järjestöt voivat ilmoittautua mukaan 
yhteistyöhön? Kunnan internetsivuilla on yhteistyöhön? Kunnan internetsivuilla on 

mahdollista ilmoittaa järjestö mukaan kunnan mahdollista ilmoittaa järjestö mukaan kunnan 
kanssa tehtävään yhteistyöverkostoon. Kaikki kanssa tehtävään yhteistyöverkostoon. Kaikki 
järjestöt, jotka ovat ilmoittautuneet mukaan, järjestöt, jotka ovat ilmoittautuneet mukaan, 
saavat kunnan järjestötiedotteet ja kutsun saavat kunnan järjestötiedotteet ja kutsun 

kunnan järjestämiin järjestötapaamisiin.kunnan järjestämiin järjestötapaamisiin.

Viestintä ja vuorovaikutusViestintä ja vuorovaikutus

Voit ilmoittaa järjestösi mukaan osoitteessa: Voit ilmoittaa järjestösi mukaan osoitteessa: www.kempele.fi/ilmoita-jarjestowww.kempele.fi/ilmoita-jarjesto

KokoontumisetKokoontumiset

Hei, nyt meidän kanssa
tehdään yhteistyötä!

Ei kun me
tehdään

muiden kans!

Tiedotus taisi toimia kun pääsitte 
kaikki tänne tapaamiseen!

Minä kuulin 
kaverilta.
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Rantalakeuden Kuntatiedotteissa julkaistaan kerran vuodessa Rantalakeuden Kuntatiedotteissa julkaistaan kerran vuodessa 
yhteisöliite, joka jaetaan kempeleläisiin kotitalouksiin yleensä yhteisöliite, joka jaetaan kempeleläisiin kotitalouksiin yleensä 

toukokuussa tai kesäkuussa. Yhteisöliitteeseen järjestöt saavat toukokuussa tai kesäkuussa. Yhteisöliitteeseen järjestöt saavat 
laatia oman kirjoituksensa ja tuoda esiin toimintaansa. Yhteisöliitteen laatia oman kirjoituksensa ja tuoda esiin toimintaansa. Yhteisöliitteen 

julkaisusta ilmoitetaan erikseen niille järjestöille, jotka ovat julkaisusta ilmoitetaan erikseen niille järjestöille, jotka ovat 
toimittaneet kunnalle yhteystietonsa (ks. ”Miten järjestöt voivat toimittaneet kunnalle yhteystietonsa (ks. ”Miten järjestöt voivat 

ilmoittautua mukaan yhteistyöhön?”).ilmoittautua mukaan yhteistyöhön?”).

Kunnan internetsivuilla on järjestöille suunnattu osio, Kunnan internetsivuilla on järjestöille suunnattu osio, 
josta löydät kootusti tietoa kunnan erilaisista järjestöille josta löydät kootusti tietoa kunnan erilaisista järjestöille 
suunnatuista palveluista ja järjestöyhteistyön muodoista.suunnatuista palveluista ja järjestöyhteistyön muodoista.

Kempele pyrkii kuuntelemaan sujuvasti. Järjestöjä kuullaan Kempele pyrkii kuuntelemaan sujuvasti. Järjestöjä kuullaan 
tarvittaessa sähköisillä kyselyillä järjestöasioita valmisteltaessa. tarvittaessa sähköisillä kyselyillä järjestöasioita valmisteltaessa. 

Monet hyvät kehittämisajatukset ovat lähtöisin yksittäisiltä Monet hyvät kehittämisajatukset ovat lähtöisin yksittäisiltä 
järjestöiltä, joten Kempele haluaa tarjota kanavan niiden järjestöiltä, joten Kempele haluaa tarjota kanavan niiden 

ilmaisemiselle. Sähköisiä kyselyitä hyödynnetään myös ilmaisemiselle. Sähköisiä kyselyitä hyödynnetään myös 
yhteisöllisyysohjelman tavoitteiden saavuttamisen arvioinnissa, joten yhteisöllisyysohjelman tavoitteiden saavuttamisen arvioinnissa, joten 

kunta arvioi onnistumistaan järjestöjen palautteiden perusteella.kunta arvioi onnistumistaan järjestöjen palautteiden perusteella.

Kuntatiedotteen yhteisöliiteKuntatiedotteen yhteisöliite

Sähköiset kuulemiset ja kyselytSähköiset kuulemiset ja kyselyt

Kunnan järjestösivutKunnan järjestösivut

Järjestösivut löytyvät osoitteesta: Järjestösivut löytyvät osoitteesta: www.kempele.fi/jarjestotwww.kempele.fi/jarjestot

Laita logo isommalla!

No nyt se ei enää edes mahdu tähän!

Ostetaan logolle erikseen
oma ilmoitustila!
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Kunnan verkkosivuilla on järjestöyhteistyön vuosikello, josta näet Kunnan verkkosivuilla on järjestöyhteistyön vuosikello, josta näet 
järjestöihin vaikuttavan vuodenkierron. Vuosikellon avulla järjestöt järjestöihin vaikuttavan vuodenkierron. Vuosikellon avulla järjestöt 
voivat suunnitella ja sovittaa omaa toimintaansa kunnan toiminnan voivat suunnitella ja sovittaa omaa toimintaansa kunnan toiminnan 

mukaisesti. Vuosikellosta näet esimerkiksi avustusten haku- ja mukaisesti. Vuosikellosta näet esimerkiksi avustusten haku- ja 
maksuajankohdat. Vuosikelloa päivitetään tarpeen vaatiessa.maksuajankohdat. Vuosikelloa päivitetään tarpeen vaatiessa.

Järjestötyön vuosikelloJärjestötyön vuosikello
YHTEISÖLLEYHTEISÖLLE
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Amazing Amazing 
KempeleKempele

JärjestöfoorumiJärjestöfoorumi

Vanhan ajan Vanhan ajan 
viikkoviikko

Liikennepuiston Liikennepuiston 
kesähulinatkesähulinat

HKKHKK

Pirilän jouluPirilän joulu

Kulttuurifoorumi pidetään kahdesti keväällä ja kahdesti syksylläKulttuurifoorumi pidetään kahdesti keväällä ja kahdesti syksyllä
Lisätiedot: kirjasto- ja kulttuurijohtaja, puh. 0504636457Lisätiedot: kirjasto- ja kulttuurijohtaja, puh. 0504636457
Liikuntafoorumi pidetään 2-3 kertaa keväisin ja syksyisinLiikuntafoorumi pidetään 2-3 kertaa keväisin ja syksyisin
Lisätiedot: Kempele Akatemian johtaja, puh. 0406148853Lisätiedot: Kempele Akatemian johtaja, puh. 0406148853
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YHTEISÖLLEYHTEISÖLLE

Onnistumisen arviointiOnnistumisen arviointi

Yhteisöllisyysohjelman tavoitteiden toteutumista Yhteisöllisyysohjelman tavoitteiden toteutumista 
arvioidaan järjestöille suunnatun sähköisen arvioidaan järjestöille suunnatun sähköisen 

kyselyn avulla. Kyselyssä pyydetään järjestöjen kyselyn avulla. Kyselyssä pyydetään järjestöjen 
arviota kunnan aktiivisuudesta, eri ikäryhmille arviota kunnan aktiivisuudesta, eri ikäryhmille 
ja huonommassa asemassa oleville henkilöille ja huonommassa asemassa oleville henkilöille 

suunnatun harrastustoiminnan laajuudesta sekä suunnatun harrastustoiminnan laajuudesta sekä 
järjestötoiminnan sujuvuudesta kunnassa.järjestötoiminnan sujuvuudesta kunnassa.

YHTEISÖLLEYHTEISÖLLE

Yhteisöllisyysohjelman Yhteisöllisyysohjelman 
toimenpiteiden toteutumista toimenpiteiden toteutumista 

seurataan vuosittain. seurataan vuosittain. 

En kyllä keksi mistä 
palautteen aloittaisi.

Minä en 
keksi mihin 
palautteen 
lopettaisi.

Mistä meinasit kertoa? Kunnan 
aktiivisuudesta, toiminnan laajuudesta 

eri asemissa oleville henkilöille, vai 
järjestötoiminnan sujuvuudesta?

Noista
kaikista.

Voisiko sen vastauksen 
jotenkin summata?

”Ensi vuonna 
uudestaan.”






